[bookmark: _GoBack]Протокол № ___5___
										От  28.12.2021г.
Заседание кафедры _____Гуманитарных и _экономических дисциплин______________

Зав.кафедрой __Абушахмина Р.М.__

Присутствовали: Абушахмина Р. М. , Артамонова О.А., Казина И.Г, Горцева Т.Н.,.,Райтер М.Г., Халилова Р.М.., Исхакова Г.А., Михайлова Н.А., Тарасенко, Ишмурзина Ф. Р., Лукашова О.В., Басырова А.В. , Хасанова Р.Р., Баймурзина М.З. , Леонтьева В.А., Хакимова Ф.А., Саламатина М.К., Гильманова А.Р., Меркулов Д.Л., Белянина Р.Н.

Повестка дня:

1. Итоги календарного 2021 года».
Ответственный: Абушахмина Р.М.

2. Участие в республиканском дистанционном конкурсе тестов по общеобразовательным предметам  «Профессионал-2022»
Ответственные: Абушахмина Р.М., члены кафедры

1.	Слушали: Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой:
	Итоги года: победы в конкурсах, повышение квалификации, поздравление с наступающим новым 2022 годом.

Выступили: преподаватели кафедры

2. Слушали:___ Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой.
	Участие в республиканском дистанционном конкурсе тестов по общеобразовательным предметам  «Профессионал-2022»

 Выступили: преподаватели кафедры

Решение: принять участие  в конкурсе следующим преподавателям: Абушахминой Р.М., Хасановой Р.Р., Баймурзиной М.З., Саламатиной М.К., Ишмурзиной Ф.Р., Хакимовой Ф.А., Райтер М.Г., Беляниной Р.Н. .

Зав.кафедрой______________        Абушахмина Р.М. ______